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Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64
Receita Despesa

Especificação Fonte Total Especificação Cat. Econômica
Receitas correntes  20.067.206,88

Impostos, taxas e contribuições de 
melhoria

508.525,26  

Contribuições 35.937,00  
Receita patrimonial 106.477,50  
Receita agropecuária 0,00  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços 576.603,00  
Transferências correntes 18.825.733,12  
Outras receitas correntes 13.931,00  

Receitas de capital  0,00
Operações de crédito 0,00  
Alienação de bens 0,00  
Amortização de empréstimos 0,00  
Transferências de capital 0,00  
Transferências de Recursos do Fundo 

Nacional de Assistência Social - FNAS
0,00  

Outras receitas de capital 0,00  
Receitas correntes intraorçamentárias  0,00

Impostos, taxas e contribuições de 
melhoria

0,00  

Contribuições 0,00  
Receita patrimonial 0,00  
Receita agropecuária 0,00  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços 0,00  
Transferências correntes 0,00  
Outras receitas correntes 0,00  

Receitas de capital intraorçamentárias  0,00
Operações de crédito 0,00  
Alienação de bens 0,00  
Amortização de empréstimos 0,00  
Transferências de capital 0,00  
Outras receitas de capital 0,00  

Receitas correntes (3.185.396,20)  
Impostos, taxas e contribuições de 

melhoria
0,00  

Contribuições 0,00  
Receita patrimonial 0,00  
Receita agropecuária 0,00  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços 0,00  
Transferências correntes (3.185.396,20)  
Outras receitas correntes 0,00  

Receitas de capital 0,00  
Operações de crédito 0,00  
Alienação de bens 0,00  
Amortização de empréstimos 0,00  
Transferências de capital 0,00  
Outras receitas de capital 0,00  

Receitas correntes intraorçamentárias 0,00  
Impostos, taxas e contribuições de 

melhoria
0,00  

Contribuições 0,00  
Receita patrimonial 0,00  
Receita agropecuária 0,00  
Receita industrial 0,00  
Receita de serviços 0,00  
Transferências correntes 0,00  
Outras receitas correntes 0,00  

Receitas de capital intraorçamentárias 0,00  
Operações de crédito 0,00  
Alienação de bens 0,00  
Amortização de empréstimos 0,00  

Administração
Agricultura
Assistência Social
Comunicações
Cultura
Desporto e Lazer
Educação
Encargos Especiais
Energia
Gestão Ambiental
Habitação
Indústria
Legislativa
Reserva de Contingência
Saneamento
Saúde
Segurança Pública
Transporte
Urbanismo

2.060.067,13
1.474.041,81

950.115,00
40.520,00
53.200,00

347.700,00
5.598.271,31

15.310,00
56.587,00
26.475,15

7.000,00
107.877,50
922.000,00

25.000,00
579.655,77

3.095.285,01
101.210,00

1.223.995,00
197.500,00
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Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64
Receita Despesa

Especificação Fonte Total Especificação Cat. Econômica
Transferências de capital 0,00  
Outras receitas de capital 0,00  

Subtotal 16.881.810,68 Subtotal 16.881.810,68
Transferências Financeiras 4.544.603,26 Transferências Financeiras 4.544.603,26

Total 21.426.413,94 Total 21.426.413,94

___________________________________
EMERSON FILIMBERTI

Contador
CPF: 933.942.849-87

___________________________________
MOACIR PIROCA

Prefeito
CPF: 422.722.709-72
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