MUNICIPIO DE BARRA BONITA



Planejamento e Orçamento AL1 - Receita(Fonte) Despesa(Função) Entidade(s): 449,550,561,562,11516 Ano LOA: 2021

Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64

Receita			Despesa	
Especificação	Fonte	Total	Especificação	Cat. Econômica
Receitas correntes		20.067.206,88	Administração	2.060.067,13
Impostos, taxas e contribuições de	508.525,26		Agricultura	1.474.041,81
melhoria			Assistência Social	950.115,00
Contribuições	35.937,00		Comunicações	40.520,00
Receita patrimonial	106.477,50		Cultura	53.200,00
Receita agropecuária	0,00			
Receita industrial	0,00		Desporto e Lazer	347.700,00
Receita de serviços	576.603,00		Educação	5.598.271,31
Transferências correntes	18.825.733,12		Encargos Especiais	15.310,00
Outras receitas correntes	13.931,00		Energia	56.587,00
Receitas de capital		0,00	Gestão Ambiental	26.475,15
Operações de crédito	0,00		Habitação	7.000,00
Alienação de bens	0,00		Indústria	107.877,50
Amortização de empréstimos	0,00		Legislativa	922.000,00
Transferências de capital	0,00		Reserva de Contingência	25.000,00
Transferências de Recursos do Fundo	0,00		_	
Nacional de Assistência Social - FNAS			Saneamento	579.655,77
Outras receitas de capital	0,00		Saúde	3.095.285,01
Receitas correntes intraorçamentárias		0,00	Segurança Pública	101.210,00
Impostos, taxas e contribuições de	0,00		Transporte	1.223.995,00
melhoria			Urbanismo	197.500,00
Contribuições	0,00			
Receita patrimonial	0,00			
Receita agropecuária	0,00			
Receita industrial	0,00			
Receita de serviços	0,00			
Transferências correntes	0,00			
Outras receitas correntes	0,00			
Receitas de capital intraorçamentárias		0,00		
Operações de crédito	0,00			
Alienação de bens	0,00			
Amortização de empréstimos	0,00			
Transferências de capital	0,00			
Outras receitas de capital	0,00			
Receitas correntes	(3.185.396,20)			
Impostos, taxas e contribuições de	0,00			
melhoria				
Contribuições	0,00			
Receita patrimonial	0,00			
Receita agropecuária	0,00			
Receita industrial	0,00			
Receita de serviços	0,00			
Transferências correntes	(3.185.396,20)			
Outras receitas correntes	0,00			
Receitas de capital	0,00			
Operações de crédito	0,00			
Alienação de bens	0,00			
Amortização de empréstimos	0,00			
Transferências de capital	0,00			
Outras receitas de capital	0,00			
Receitas correntes intraorçamentárias	0,00			
Impostos, taxas e contribuições de	0,00			
melhoria				
Contribuições	0,00			
Receita patrimonial	0,00			
Receita agropecuária	0,00			
Receita industrial	0,00			
Receita de serviços	0,00			
Transferências correntes	0,00			
Outras receitas correntes	0,00			
Receitas de capital intraorçamentárias	0,00			
Operações de crédito	0,00			
Alienação de bens	0,00			
, alchiquo do Dollo	0,00			1



Pág 2 / 2

MUNICIPIO DE BARRA BONITA



Planejamento e Orçamento AL1 - Receita(Fonte) Despesa(Função) Entidade(s): 449,550,561,562,11516 Ano LOA: 2021

Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64

Receita			Despesa	
Especificação	Fonte	Total	Especificação	Cat. Econômica
Transferências de capital	0,00			
Outras receitas de capital	0,00			
Subtotal		16.881.810,68	Subtotal	16.881.810,68
Transferências Financeiras		4.544.603,26	Transferências Financeiras	4.544.603,26
Total		21.426.413,94	Total	21.426.413,94

EMERSON FILIMBERTI Contador CPF: 933.942.849-87 MOACIR PIROCA Prefeito CPF: 422.722.709-72

IPM Sistemas Ltda Atende.Net - WPL v:2013.01